## II

25. IN LITORE VIDI idest ne diceretur ei: in quo speculo te 5 vidisti, cum sis rusticus?

26. NON EGO DAPHNIN idest pulchritudinem eius non metuam. DAPHNIN idest filius Apollinis.

27. IVDICE idest pro iudicante. 15 IMAGO idest quam vidit in speculo.

28. SORDIDA idest quae tu sor- 20 dida existimas.

11 NON EGO DAPHNIN idest | non ego daphina *P* || 13 appollinis *L* appo<sup>l</sup>linis, *corr. m. rec. N* || 15 idest *om.* *LN* || 16 q *L* qui *P* quia *N* || 20 quaetū *P* que, *om.* tu *LN* || 21 existima *L*.

## I

tur ad culmina ad tecta muni-  
menta.

30. CONPELLERE idest minare  
vel pascere, ne nervi eorum, si  
5 diu iaceant, rigescant ex nimio  
tenore siccati. VIRIDI HIBISCO  
idest nondleiscaldi idest genus  
virgulti, quo pastores flagellant.

32. PAN PRIMVS idest Syrin-  
10 gam cum Pan persequeretur, versa  
est in calamos. Unde Graece  
syringa dicitur fistula. Pan idest  
natura omnium rerum, inventor  
fistulae. Pan, pastoralis Deus,  
15 per cornua solem significat et  
lunam, per fistulam VII planetas  
stellas, per pellem maculosam  
caeli sidera, per cannam ventos,  
per pedum tenuitatem aeris, per  
20 ungulas caprinas soliditatem ter-  
rae. Villosus est, quia vestitis  
gaudet terra. Hic autem natus  
est Mercurio in arietem converso  
et Penelope, uxore Ulixi, et ada-

1 clumina, *corr.* culmina *P* || mu-  
menta *LP* mumenta, *corr. m. rec. N*  
*Fort. leg.* quibus adduntur culmina ad  
tecta munienda || 3 Compellere *LN* ||  
4 ne *om. LN* || 5 regescant *P* || nimio  
nimia *LN* minia, *corr.* nimia *P* ||  
6 siccatae *LN* sicatae *P* || <sup>h</sup>ibisco, *corr.*  
*m. IL* || 7 nondleis caldi *i. P om. LN* ||  
8 quos *LN* || flagillant *P* || 9 idest *om.*  
*LN* || 9s. syrinam *LN* sirinam *P* ||  
11 grece *P* || 12 syrina *L* syrine *N*  
sirina *P* || 13 inuentof *P* inventor est  
*Phil.* || 15 per cornu *Phil.* || 16 fistulas *N*  
phistolem *L* || 19 per pedum tenuitatem  
aeris *om. Phil.* || aerem *P* || 21 vestitis  
(al. vestitu) *Phil.* || 23 mascurio *P* ||  
aerietem *L* || 24 Penelope] poenelope ||  
Ulyssis *Phil.*

12ss. PAN PRIMVS CALAMOS. Pan i. e.  
Natura omnium rerum — Penelope  
uxore Ulyssis *Urs. (Phil.)*.

## II

30. CONPELLERE idest minare  
vel pascere. HIBISCO idest genus  
virgulti, quo pastores flagellant 5  
pecus.

32. PAN natura omnium rerum,  
inventor fistulae pastoralis dici- 10  
tur. Per cornua solem significat  
et lunam, per fistulam VII pla-  
netas stellas, per pellem pictam  
caeli sidera, per ungulas caprinas  
soliditatem terrae. Syringam cum 15  
Pan persequeretur, versa est in  
calamos, unde Graece syringa  
fistula dicitur.